[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       26 февраля 2016г.        г. Дальнереченск                               № 141
О внесении изменений   в муниципальную программу,
принятую  постановлением администрации Дальнереченского городского округа  от 30.09.2015 г. № 1016 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории
Дальнереченского городского округа от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера
на 2016 - 2020 годы»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в муниципальную программу, принятую   постановлением администрации Дальнереченского городского округа  от 30.09.2015 г. № 1016  «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Дальнереченского городского округа от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера на 2016 - 2020 годы» (прилагается).
            2. Организацию выполнения  программы возложить на начальника отдела  по делам  ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации Дальнереченского городского округа А.И. Гуль.
   3. Отделу  муниципальной службы, кадров и делопроизводства  администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко)  настоящее  постановление   обнародовать  и  разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

    5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа

                 С.И. Васильев